
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2019 року №1505 
м. Тернопіль

Про внесення змін і доповнень до 
програми захисту населення і 
територій Тернопільської області 
від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного 
характеру на 2018-2022 роки

Розглянувши пропозиції Тернопільської обласної державної адміністрації від 
19 вересня 2019 року № 02-5686/34дск та від 23 жовтня 2019 року
№ 02-6379/05, враховуючи рекомендації постійної комісії Тернопільської 
обласної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
природокористування, відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні” Тернопільська обласна рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни і доповнення до програми захисту населення і територій 

Тернопільської області від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням Тернопільської обласної 
ради від 22 грудня 2017 року № 899 (зі змінами і доповненнями, внесеними 
рішеннями Тернопільської обласної рада від 09 серпня 2018 року № 1116, 
від 10 грудня 2018 року № 1282, від 16 квітня 2019 року № 1354, від 04 червня 
2019 року № 1392), згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії 
Тернопільської обласної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та природокористування.

В.В. ОВЧАРУК


